

---

## Pachet unelte si cozi unelte

I.D.: 94696011

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 770,38 RON - 770,38 RON

---

Descriere: Pachet unelte si cozi unelte - coada unelte = 19,24 lei/buc x 5 buc = 96, 20 lei - coada sapa = 16,72 lei/buc x 14 buc = 234,08 lei - furca cu 5 dinti = 83,70 lei/buc x 2 buc = 167,40 lei - grebla cu 16 dinti = 54,54 lei/buc x 5 buc = 272,70 lei

---